
 

 

Sayfa 1 

FAALİYET RAPORU 
31.07.2021 – 10.05.2024 

31.07.2021 tarihinde Adana Şubesi Olağan Genel Kurulunu gerçekleştirdi. Seçimler 

sonrası yetki alımı ile birlikte ilk toplantımızı 14.08.2021 tarihinde yönetim kurulunu 

katılımı ile gerçekleştirdik. 

İşbu toplantı sonrasında; 

 SELİM ERYÜREK – ŞUBE BAŞKANI 

 FATİŞ YILDIRIM – ŞUBE SEKRETERİ 

 MUSA UĞUR – ŞUBE MALİ SEKRETERİ 

 HATİCE ERDOĞAN – ŞUBE ÖRGÜTLENME SEKRETERİ 

 ÖMER BİNİCİ – ŞUBE HUKUK ve TIS SEKRETERİ 

 A HİSAR ALTUNOL – ŞUBE BASIN YAYIN ve EĞİTİM SEKRETERİ 

 YASEMİN DİLEKYİĞİT – ŞUBE BİLİŞİM ve DIŞ İLİŞKİLER SEKRETERİ olarak belirlendi. 

 



 

 

Denetleme Kururlu kendi görev dağılımını 

 ŞİRİN OCAK – BAŞKAN 

 ÖZGÜR ÖZMEN – ÜYE 

 NESLİHAN DUMAN – ÜYE olarak belirledi. 

Disiplin Kurulu kendi görev dağılımını 

 ALİ KEMAL AZDER – BAŞKAN 

 ÖZLEM YAVUZASLAN – ÜYE 

 DİLEK ATAR YILDIZ – ÜYE olarak belirledi. 

Temsil ve İlzan görevi; Selim Eryürek, Fatiş Yıldırım ve Musa Uğur’a herbirinin müşterek 

temsili ile belirlendi. 

AĞUSTOS 2021 de örgütlenme çalışma yöntemleri ve genel kurula katılacak olan delegeler ile 

görüşme gerçekleştirildi. 

21.09.2021 tarihinde Yüreğir Devlet Hastanesi temsilcimiz Hem.Muhammet Ali Kahveci 

yerine Radyoloji Tek. Tevfik Akdemir getirildi. Ayrıca İş bırakma eylemleri konusunda Genel 

Merkeze görüşümüz sunuldu. 

11.10.2021 tarihinde üyelerimiz için kültürel etkinliklerin planlanarak düzenlenmesi için 

Ömer Binici’ye Ekim Kasım Aralık dönemi için yetki verildi. Ayrıca aile hekimliklerinde çalışan 

personel listesi İl Saplık Müdürlüğünden talep edildi. 

03.11.2024 tarihnde 10 Kasım 2024 günü Atatürk heykeline sendikamız adına çelenk koyma 

töreninde Musa Uğur’un görevlendirilmesine diğer yönetim kurulu ve tüm üyelerimizin 

olabilen en fazla katılımla yapılması kararı alındı ve 10 Kasım günü Ataürk heykeline çelenk 

koyma faaliyetimiz gereçekleşti. 

08.12.2021 de Genel Merkezden gelen takvimlerin dağıtım planı yapıldı ve Aralık, Ocak 

aylarında 2022 takvimlerimiz dağıtıldı. 

Ocak 2022 de Ankkara’da yapılan Başkanlar Kuruluna Hisar Altunol ve Fatiş Yıldırım Katıldı. 

Bu toplantıda Sendika okulu kurulması tarafımızdan teklif edildi. Eğitim notlarının yazılması 

ve ilk eğitimlerin bşlatılması konusunda aktif görev alabileceğimiz bildirildi.  

08.02.2022 iş bırakma ön kararı alınmış olduğundan el afişleri, ve hastane panoları için 

görseller hazırlandı. Üyelere duyurulması sağlandı.  

Ayrıca Kozan Temsilcimiz Mehmet Sıçramazın Adana Şehir Hastanesine atanması üzerine 

Şehir Hastanesi temsilciliğine atanması için Genel merkeze yazı yazıldı. 

18.02.2022 tarihinde İş bırakma eylemi sonrası katılım durumu ve üyelerimizin idare ile sorun 

yaşayıp yaşamadıkları değerlendirildi. Ayrıca 8 Mart Dünya Kadınlar Günü, 14 Mart Tıp 

Bayramı ve 27 Martta tüm üyelerle toplantı yapılması için planlama ve organizasyon 

hazırlıkları başlatıldı. 

 



 

Yine 10 Mart 2022 tarihinde temsilcilerimiz ile yönetim kurulu bir araya geldi. Onların 

talepleri ve sorunları konusunda konuşuldu. 

22 Mayıs 2022 tarihinde İstanbul’dan başlayarak 29 Mayıs 2022 tarihinde Ankata’da Türk 

Tabipler Birliği önünde son bulacak “BEYAZ YÜRÜYÜŞ” ve “BEYAZ MİTİNG” e Genel Sağlım İş 

adına yönetim Kurulu Üyemiz A. Hisar Altunol katıldı. 

Yine Mayıs ayında kurumlarda ypılan yetki toplantılarını tamamına yönetim kurulu üyelerimiz 

yada temsilcilerimiz katıldılar. 

14.06.2022 tarihinde Özlen (Naz) Vural Atılgan, Adana Ekrem Tok Ruh Sağlığı Hastanesi işyeri 

temsilciliğine getirildi. 

Yine yönetim kurulu üyemiz Yasemin Dilekyiğit özel nedenlerle görevini bırakabileceğini 

bildirmesi üzerine yerine gelebilecek yedek üyeler ile görüşme gerçekleştirildi. Daha sonra 

Yasemin Dilekyiğit bir süre daha görevine devam etmeyi kabul ettiğinden herhangi bir görev 

değişikliğimiz olmadı. 

06.09.2022 tarihinden itibaren her ayın ilk yönetim kurulu toplantısını işyeri temsilcilerimiz ile 

birlikte genişletilmiş bir şekilde yapma kararı aldık ve bu tarihten sonra kaltılabilen üyeler ve 

temsilciler ile birlikte her ayın ilk toplantısını bu şekilde gerçekleştirdik. 

29.09.2022 de Adana Şubesi olarak web sayfası düzenlenmesi ve yayınlanması konusunda 

hazırlık yapma kararı aldık. Ancak genel merkezin şubelere kendi web sayfası içerisinde 

bölüm ayrılacağı bilgisi üzerine; genel merkez web sayfasının ihale sürecinin bitmesini 

beklemek üzere web sayfası hazırlama işine ara verdik. 

09.12.2022 tarihinde Balcalı temsilcimiz Aysel Kütük’ün azline karar verdik. Ayrıca Kozan 

Devlet Hastanesi temsilcisi olarak Ebe Asel Sözbilir ve Seyhan İlçe Temsilcisi olarak da 

Radyoloji Tek. Burak Şimşek’in görevlendirilmesine karar verildi. 

05.01.2023 tarihinde iletişim için kurulmuş whatsapp gruplarımızda uyulması gereken 

kurallar belirlendi. Haberleşme saati, konuşmaların ve konuların takibi, tartışma vb 

durumlarda mesajlaşmanın geçici yada kalıcı durdurulması veya gruptan çıkarılmayı 

gerektirecek  davranışlar belirlendi. Bu konuda tüm whatsapp gruplrında Şube basın yayın ve 

eğitim sekreterinin yönetici olarak bulunmasına ve grupları takibine karar verildi. Diğer şube 

yöneticileri diledikleri whatsapp grubuna katılarak yönetim faaliyetine yardım edip 

etmemeleri kendi tercihlerine bıakıldı. 

İlçe işyeri temsilicilerinin üçer aylık çalışma planlarını yönetime sunmalarını ve aylık olarak da 

plan dahilinde yada plan dışı yaptıkları faaliyetleri genişletilmiş temsilciler ile birlikte yapılan 

toplantılarda anlatmalarına karar verildi. 

06.01.2023 tarihinde yeni ve eski temsilcilerin tanışmaları için yönetimle bir toplantı ve 

sonrasında yemek programı düzenlendi. 

06.02.2023 tarihinde Yönetim Kururlu üyemiz Yasemin Dilekyiğit’in istifasının kabulune ve 

yerine yedek listeden Dr. Halit Çabuk görevlendirilmesine karar verildi. 

 



 

Yeni Yönetim Kurulu dağılımı şöyle yapıldı. 

 SELİM ERYÜREK – ŞUBE BAŞKANI 

 FATİŞ YILDIRIM – ŞUBE SEKRETERİ 

 MUSA UĞUR – ŞUBE MALİ SEKRETERİ 

 HATİCE ERDOĞAN – ŞUBE ÖRGÜTLENME SEKRETERİ 

 ÖMER BİNİCİ – ŞUBE HUKUK ve TIS SEKRETERİ 

 A HİSAR ALTUNOL – ŞUBE BASIN YAYIN ve EĞİTİM SEKRETERİ 

 HALİTÇABUK – ŞUBE BİLİŞİM ve DIŞ İLİŞKİLER SEKRETERİ olarak belirlendi. 

Disiplin ve Denetim kurullarının görev dağılımı eskisi gibi devam etti.  

Bölgemizde yaşanan deprem nedeniyle yönetim kurulumuz üyeleri arama kurtarma, bölgede 

ki sağlık kuruluşlarını durumlarının tespiti, sağlık personelinin durumlarını takibi ve Adana’ya 

yakın bölgelerdeki durum tespiti faaliyetlerine katıldık.  

18.03.2024 tarihinde yapılan başkanlar kuruluna katıldık. Bölge hakkında tespitlerimizi ve 

yapılanları anlattık. 

Yönetim Kurulumuz 19.03.2023 tarihinde deprem sonrası yaşanan geçici görevlendirmeler ile 

ilgili basın açıklaması gerektiği kararı aldı ve konunun genel merkez ile görüşülmesi için şube 

başkanına yetki verdi. 

25.06.2023 tarihinde yeni üyelikler ve %2 nedeniyle üyelikten ayrılanlarla ilgili genel bir 

değerlendirme yapıldı. Üyelikten istifa dilekçesi verenlerin vazgeçirilmesi ve yeni üye 

kazanımları için yaz ayları çalışma planı yapıldı. 

Temmuz 2023 ayında yapılan başkanlar kurulu toplantısına Şube Başkanı Dr. Selim Eryürek 

Katıldı. 

12.07.2023 tarihinde Adana Şehir Hastanesinde Mobbind Hayır konulu basın açıklaması 

yaptık.  

13.07.2023 de Yönetim Kurulu toplantılarının yaz boyunca ayda bir yapılmasına ama saha 

çalışmalarını planlama doğrultusunda devam edilmesi kararı alındı.  

17.08.2023 tarihinde yaşanan depremin 6. Ayında bölgede yaşanan sorunlar ile ilgili 

görüşüldü. Anket tarzında sorularla görüşme yapılarak ayrıntılı bilgi toplanması kararlaştırıldı.  

14.09.2023 den itibaren Yönetim Kurulu toplantı sıklığı 15 günde bir Perşembe olacak şekilde 

eski rutin şekline alındı. Temsilciler ile genişletilmiş toplantı düzenine geri dönüldü 

28.09.2023 tarihinde üyelerimizin talepleri üzerine sosyal medyanın daha etkili kullanımı için 

çalışma – araştırma yapılması kararı alındı. Mobil uygulama yada web üzerinden üyelik 

başvurusu ve kaydı alınabilmesi için gerekli alt yapı hazırlığı talebi Genel Merkeze iletildi. İş bu 

konuda yasal mevzuat düzenlemesi de gerekeceği tarafımıza bildirildi.  

19.10.2023 tarihinde sendikamız üyeleri ile birlikte yapılacak sosyal faaliyetlerin planlanması 

için Ömer Biniciye yetki verildi. 

16.11.2023 tarihinde Fatiş Yıldırımın sendika üyeliğinden istifası sonrasında yönetim kurulu 

için yedek adaylar sırayla davet edildi. Dr Ayfer Kazan Karakaya kendisine yapılan daveti kabul 



etmeyerek görev almayacağını belirtti. Bir sonraki sırada Dr Filiz Akan Murtaza görev almayı 

kabul ederek yönetim kuruluna girdi. 

 

15.12.2023 tarihinde; yönetim kurulu, 

 SELİM ERYÜREK – ŞUBE BAŞKANI 

 FİLİZ AKAN MURTAZA – ŞUBE SEKRETERİ 

 MUSA UĞUR – ŞUBE MALİ SEKRETERİ 

 HATİCE ERDOĞAN – ŞUBE ÖRGÜTLENME SEKRETERİ 

 ÖMER BİNİCİ – ŞUBE HUKUK ve TIS SEKRETERİ 

 A HİSAR ALTUNOL – ŞUBE BASIN YAYIN ve EĞİTİM SEKRETERİ 

 HALİTÇABUK – ŞUBE BİLİŞİM ve DIŞ İLİŞKİLER SEKRETERİ olarak belirlendi. 

Disiplin ve Denetleme kurullarında görev ve isim değişikliği olmadı. 

03 Aralık 2023 tarihinde Dünya Engeliler Günü ile ilgili görsellerimizi sosyal medyamızda 

paylaştık. 

05 Aralık 2023 tarihinde Kadın Hakları Gününü kutladık.  

10 Aralık 2023 tarihinde İnsan Hakları Günü Kutladık  

15.01.2024 tarihinde üyelerimizle yapılacak Bahar Kahvaltı – Tanışma Toplantısı için Adana 

Baro Sosyal Tesislerinin uygun ve yeterli olacağına karar verildi. Bu konuda hazırlıklara nezaret 

etmek görüşme ve anlaşma yapmak üzere Hatice Erdoğan ve Musa Uğur’a yetki verildi. 

18 Ocak 2024 de %2 konusunda Anayasa Mahkemesi ilgili kanunu maddelerini iptal etti. 

Sosyal medyamızdan bunu üyelerimize duyurduk. 

25 Ocak 2005 İcap nöbetleri ile ilgili kazandığımız bir davayı daha üyelerimize duyurduk. 

26 Ocak 2024 tarihinde Birleşik Kamu İş Konfirmasyonu yöneticileri Adana şubemizi ziyaret 

ettiler 6 Şubat depreminin birinci yılı ile ilgili ziyaretlerine Adana’dan başlamış oldular. 

Programlarına göre tüm illeri gezdikten sonra 06 şubatta Hatay’da anma törenine katılacaklar.  

01 Şub7262at ‘024 tarihinde Adana 5 ocak Devlet Hastanesini ziyaret ettik 

04 Şubat 2024 tarihinde Yanık Ünitesinde çalışan üyemizin %50 artırımlı nöbet ücreti 

alabilmesi için Sendikamızı açtığı emsal davayı duyurduk. 

05 – 06 şubat tarihlerinde Genel Sağlık İş Sendikası Merkez Yönetim Kurulu ile birlikte Hatay 

ilinde yapılan anma törenine katıldık. 

15.02.2024 tarihinde Musa Uğur’a tahmini 300-400 kişilik bir kahvaltı organizasyonu yapılmak 

üzere ön anlaşmaları yapmak ve ödeme konusunda tem yetki verildi. 

15 Şubat 2024 tarihinde İliç kasabasında oluşan heyelan ve  maden kazası ile ilgili inceleme 

gezisi yapan Genel Sağlık İş merkez Yönetim Kurulu ve Genel Başkanımız Derya Uğur’un basın 

açıklamasını sosyal medya hesaplarımızda yayınladık. 



17 Şubat 2024 de Medeni Kanun’un 98 yaşını kutladık ve sosyal medyada paylaştık. Yine aynı 

tarihte Sendikamızın sağlık idaresi ve idarecilere karşı açarak kazandığı pek çok dava sonucunu 

sosyal medyada duyurduk. 

21 Şubat 2024 tarihinde Genel  Sağlık İş Adana Şubesi olarak Tabip odası ve diğer bileşenlerle 

birlikte vergi diliminin %15 de sabitlenmesi ile ilgili basın açıklamasını İl Sağlık Müdürlüğü 

önünde yaptık. 

01 Mart 2024 tarihinde Şube yöneticilerimiz Hisar Altunol, Musa Uğur, Ömer Binici, Hatice 

Erdoğan eğitim İş 2 Nolu Şube yöneticileri ile birlikte Eğitim İş 1 nolu şubryi ziyaret ettik. Bu 

ziyarette Birleşik kamu İş Konfederasyon Yöneticileri de hazır bulundu. 

03 Mart 2024 tarihinde Devrim Yasalarının 100 yıl dönümünü kutladık ve sosyal medyada 

paylaştık. 

04 Şubat 2024 tarihinde psikologların fiili hizmet zammından faydalanmaları için sendikamızın 

açtığı davayı duyurduk. 

08 Mart 2024 Dünya Emekçi Kadınlar Gününü kutladı. Sosyal medyada afişimizi paylaştık. 

21 Mart 2024 tarihinde Adana Şehir Hastanesinde Üyelerimize yönelik görev değişikliği ve 

mobbing yapılması ile ilgili basın açıklaması yaptık. 

19 Nisan 2024 de Genel Sağlık İş Anketi’ni ve basında çıkan haberleri sosyal medyamızda 

paylaştık. Sağlık Çalışanlarının %84,5 nun hayatını sürdürebilmek için borçlanmak zorunda 

olduğunu kamuoyuna ve üyelerimize bildirdik. Yine aynı tarihte Muğla’da sendika temsilcimize 

yapılan geçici görevlendirme yapılmasına karşı kazandığımız hukuk zaferini duyurduk  

25 Nisan 2024 tarihinde Seyhan Belediye Başkanı Oya Tekin’e Birleşik kamu İş temsilcileri ve 

Eğitim İş temsilcileri ile birlikte yeni görevinde başarı dileyerek ziyaret gerçekleştirdik. Bu 

ziyarette Genel Sağl İş Genel Başkanı Derya Uğur ve Adana Şube Yönetiminden Musa Uğur ve 

Hisar Altunol katıldı. 

28 Nisan 2024 Pazar günü Adana baro tesislerinde Bahar kahvaltımızı 310 kişinin katılımı ile 

gerçekleştirdik. Etkinlikte Genel Sağlık İş üyesi iken emekli olarak sendikamızdan ayrılan 

arkadaşlarımıza plaket verildi. 

01.05.2024 tarihinde birleşik Kamu – İş Konfederasyon bileşenleri olarak Adana Cemalpaşa – 

İstayon Meydanı arasında yapılan 01 Mayıs Yürüyüşüne katıldık. 

04 05.2024 tarihinde 04-10 Mayıs Çalışanların Sağlığı ve İş Güvenliği haftasını Kutladık. 

05.05.2024 tarihinde Dünya Ebeler Gününü kutladık. 

 

 

 

 

 



 

  

 


